

JPAW Holding ApS

Solager 3, 4520 Svinninge

CVR-nr. 29 24 45 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Jane Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPAW Holding ApS
Solager 3
4520 Svinninge

CVR-nr.: 29 24 45 45
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jane Wolff-Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Bækgårdsvej 64 ApS, Borup
GH Form ApS, Borup
Ferrofoss ApS, Borup
Forp ApS, Borup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.784 mod -16.772 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.212.785 mod 1.904.035 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	-7.784	-16.772
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.199.688	1.918.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.683	27.904
Andre finansielle indtægter	48.048	5.403
Øvrige finansielle omkostninger	-64.363	-36.008
Resultat før skat	3.234.272	1.899.511
Skat af årets resultat	-21.487	4.524
Årets resultat	3.212.785	1.904.035
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.631.017	-6.364
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	4.738.002	1.806.999
Disponeret i alt	3.212.785	1.904.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.703.651	11.961.465
Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.203.651</u>	<u>12.461.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.203.651</u>	<u>12.461.465</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.760.795	3.693.580
Tilgodehavende selskabsskat	406.272	0
Andre tilgodehavender	3.250.221	2.845.751
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.004.768	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.422.056</u>	<u>6.539.331</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	281.209	138.047
Værdipapirer i alt	<u>281.209</u>	<u>138.047</u>
Likvide beholdninger	1.403.433	806.737
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.106.698</u>	<u>7.484.115</u>
Aktiver i alt	<u>29.310.349</u>	<u>19.945.580</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	176.000	126.000
Overkurs ved emission	6.256.080	0
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	257.165	1.888.182
3 Overført resultat	21.016.707	16.278.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>27.811.752</u>	<u>18.396.286</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.598	0
Selskabsskat	0	1.017.978
Anden gæld	1.459.999	531.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.498.597</u>	<u>1.549.294</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.498.597</u>	<u>1.549.294</u>
Passiver i alt	<u>29.310.349</u>	<u>19.945.580</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.000	126.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>176.000</u>	<u>126.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.888.182	1.894.546
Resultatandel	<u>-1.631.017</u>	<u>-6.364</u>
	<u>257.165</u>	<u>1.888.182</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	16.278.704	14.471.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.738.003</u>	<u>1.806.999</u>
	<u>21.016.707</u>	<u>16.278.704</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S og GH Form ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2017 t.kr. 2.498.

Selskabet har ydet kautionsforpligtelser overfor:

Nykredits engagement med Bækgårdsvej 58 ApS, restgælden udgør 7.055 t.kr.

WP Loan2 ApS med Bækgårdsvej 58 ApS, lånet udgør 10.000 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Bækgårdsvej 58 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. juni 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.